СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 176
62-ой  сессии (пятого созыва)

    от   12.07.2019 г.
       с.Кунчурук

О внесении изменений в решение № 2 62 сессии 4 созыва от 25.02.2014 года «Об утверждении  Порядка  организации и  проведения   мониторинга   правоприменения  муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
    Совет депутатов  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области решил:

 1. В приложении № 1 к решению № 2 62 сессии 4 созыва от 25.02.2014 года «Об утверждении  Порядка  организации и  проведения   мониторинга   правоприменения  муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов  Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» пункт 3 читать в новой редакции: «3. Путренко Геннадий Фёдорович - депутат Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Председатель Совета Депутатов                     Глава Кунчурукского сельсовета Кунчурукского сельсовета                              Болотнинского района Болотнинского района                                     Новосибирской области

Новосибирской области

Сергеева Г.Н________                                      И.Н.Кривых ___________